令 和 ４ 年 ４ 月 1 日

加盟団体 会長 様

町田市剣道連盟

会長 比良田健一

〔公印省略〕

令和４年度西東京剣道連盟各稽古会について

(男子・女子・形)

桜花爛漫の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

つきましては、令和４年度の貴団体の会員に周知・参加方、宜しくお願い致します。

別紙により申し込みお願い申し上げます。

記

1 申 込 締 切      令和４年４月１５日(金)

2 参 加 条 件      町田市剣道連盟登録会員、

西東京剣道連盟登録会員 年齢１８歳以上

(高校生は不可)

３ そ の 他       ９月～３月の間、立川練成館は施設改修工事の為借用出

来ません。その間は泉市民体育館及び柴崎市民体育館を

借用予定です。女子稽古会は日数不足の為他施設の借

用調整中です。決まり次第事業計画表に標記し西東京剣

道連盟ホームページに掲載します。

４ 申 込 先        町田市剣道連盟 事務局

                 メール、FAX、ポスティングのみ可。

各稽古会日程表
場所：立川市練成館(練)・立川市泉市民体育館(泉)・立川市柴崎市民体育館(柴)

男子稽古会 女子稽古会 形稽古会

午後３時集合  ３時１５分～５時１５分
4/２３(土) ：(練) ５/２１(土)：(練) ６/1１(土)：(練)

6/１８(土) ：(練) ８/１３(土)：(錬) ７/２３(土)：(練)

８/６(土)：(練)  ８/２０(土)：(錬)

１０/２９(土)：(柴)13：00～15：30  ９/1７(土)：(泉)13：00～15：30

R5・2/未定  結団式・稽古会  10/１５(土)西東京剣連形剣道大会

R5・２/２６（日）：(東武)東京都剣道大会  １２/１7(土)：(泉)13：00～15：30

  R5・1/１4（土）：(東武)東京都形剣道大

会

※立川練成館の借用時間は午後３時からです。時間前に中に入らないように周知願います。

各稽古会参加者名簿

団体名

NO, 男子稽古会 女子稽古会 形稽古会